09.
10.
11.
12.
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14.
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16.
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20.
21.
22.
23.
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01. Buenos Aires
02. Catamarca

03. Cérdoba
04. Corrientes
05. Chaco
06. Chubut
07. Entre Rios
08. Formosa

Jujuy

La Pampa

La Rioja

Mendoza

Misiones

Neuquén

Rio Negro

Salta

San Juan

San Luis

Santa Cruz

Santa Fe

Santiago del Estero

Tierra del Fuego e Islas del Atlantico Sur
Tucuméan
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XIII

XV

15
27
39
51
63
75
87
99
111
123
135
147
159
171
183
195
207
219
231
243
255
267

279



