



## ÍNDICE

Prólogo	V
Presentación	IX
Provincias: Orden en el cuadro	XIII
Temas en que se divide el cuadro	XV
CUADRO COMPARATIVO I	1
01. Buenos Aires	3
02. Catamarca	15
03. Córdoba	27
04. Corrientes	39
05. Chaco	51
06. Chubut	63
07. Entre Ríos	75
08. Formosa	87
09. Jujuy	99
10. La Pampa	111
11. La Rioja	123
12. Mendoza	135
13. Misiones	147
14. Neuquén	159
15. Río Negro	171
16. Salta	183
17. San Juan	195
18. San Luis	207
19. Santa Cruz	219
20. Santa Fe	231
21. Santiago del Estero	243
22. Tierra del Fuego e Islas del Atlántico Sur	255
23. Tucumán	267
CUADRO COMPARATIVO II	279